
شهید »حاج محمد ابراهیم همت«: خویشتن را در قفس محبوس 
می‌بینم و می‌خواهم از قفس به در آیم. سیم‌های خاردار مانعند. من از 

دنیای ظاهر فریب مادیات و همه آنچه که از خدا بازم می‌دارد متنفرم.

زندگی عمر کردن نیست بلکه رشد کردن است. عمر کردن کاری است که از 
همه حیوانات بر می‌آید. اما رشد کردن هدف والای انسان است که عده معدودی 

می‌توانند ادعایش را داشته باشند.                                                                    جورج برنارددشو
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با توجه به شیوع ویروس کرونا و خانه نشینی مردم در ایام عید؛ دید و بازدیدهای خانوادگی حال وهوای دیگری به خود گرفته است و 
فضای مجازی تنها راه ارتباط و احوالپرسی دوستان و آشنایان با یکدیگر است.

صادق بصیرت/ باشگاه خبرنگاران جوان

عصر ایران: همچنان که به دلیل کروناویروس بهتر است تا می‌توانیم در 
خانه بمانیم و به قولی این روزها »خانه امن‌ترین جای جهان« است، این 
بار پیشنهاد دیدن چند فیلم انیمیشن را داریم که هر کدام به نوعی سرگرم 
کننده هستند. باشد که با تماشای آنها برای ساعاتی جان و دل خود را به عالم 

انیمیشن برده و قصه و داستانی دیگر را تجربه کنیم.
داستان اسباب بازی 4 

)Toy Story(
 قرار گرفتن انیمیشن داستان 
اسباب بازی 4 در صدر لیست 
بهترین انیمیشن‌های 2019 

کاملًا قابل پیش بینی بود. توی استوری 4 یا همان داستان اسباب بازی چهار 
یکی از مورد انتظارترین انیمیشن‌های 2019 است و در لیست انتظار افراد 
بسیار زیادی قرار دارد. اسباب بازی‌ها در این قسمت با یک عضو جدید به نام 
فورکی روبرو می‌شوند. فورکی در اصل یک اسباب بازی نیست و بانی آن را در 
کارگاه هنر ساخته است؛ به همین دلیل او درک درستی از اسباب بازی بودن 
ندارد. به همین خاطر وودی، باز و مابقی اسباب بازی‌ها در انیمیشن 2019 
Toy Story سعی می‌کنند که به فورکی کمک کنند اما در این میان فورکی 
فرار می‌کند. این موضوع باعث می‌شود که وودی هم به خاطر نجات فورکی از 
مابقی اسباب بازی‌ها جدا شود. وودی که اکنون همراه و محافظ فورکی است، 
به صورت اتفاقی با بوپیپ برخورد می‌کند و بزودی با چشم انداز جدیدی در 
مورد "اسباب بازی بودن" روبرو می‌شود؛ چشم اندازی که بر آینده وودی و 

دوستانش تأثیر می‌گذارد.
رالف اینترنت را خراب 
 Ralph(   می‌کند
)Breaks the Internet

قسمت دوم انیمیشن رالف 
خرابکار، شش سال بعد از وقوع 
اتفاقات قسمت اول رخ می‌دهد. 

در قسمت اول دیدید که رالف خرابکار وارد بازی‌های کامپیوتری شد اما در 
قسمت دوم کارش آنقدرها هم ساده نیست. رالف این بار می‌خواهد در دنیای 
اینترنت خرابکاری کند. رالف و ونلوپ که حالا با هم دوست شده‌اند، ردیاب 
یک وای فای را پیدا می‌کنند که آنها را به یک ماجراجویی جدید می‌برد. 
استودیو سینمایی والت دیزنی که یکی از بهترین تولیدکنندگان انیمیشن 
جهان است توزیع این فیلم را برعهده داشت. اکثریت علاقمندان این انیمیشن 
دیدنی معتقدند، تصویری که از اینترنت در این فیلم زیبا به نمایش درآمده را 

هرگز تصور نکرده بودند و برایشان بسیار جالب بوده است.
 Frozen( 2 یخ زده 

)II
 با انیمیشنی طرف هستیم که 
قسمت قبلی آن پرفروش‌ترین 
انیمیشن در تمام تاریخ سینما 
است. پس بدون شک می‌توان 

گفت که انیمیشن منجمد 2 یا فروزن 2 یکی از محبوب‌ترین انیمیشن‌های 
2019 است. اولین تریلر منتشر شده از انیمیشن فروزن دو در 24 ساعت اول 
بیش از 116 میلیون بار توسط کاربران سراسر دنیا دیده شد و رکورد جدیدی 
را بر جای گذاشت. تریلر این انیمیشن به پربیننده تریلر یک انیمیشن در 
تمام تاریخ سینما تبدیل شده است. انیمیشن منجمد 2 داستان السا، آنا، 
کریستوف و اولاف را روایت می‌کند که وارد عمق جنگل می‌شوند تا به راز یک 

معمای باستانی که در قلمروی آن‌ها وجود دارد پی ببند.
 چگونه اژدهای خود را 
تربیت کنیم: دنیای 
 How to Train( پنهان
 Your Dragon: The

)Hidden World
با  که  انیمیشن  این 

نام چگونه اژدهای خود را تربیت کنیم 3 هم شناخته می‌شود، 
 یکی دیگر از بهترین انیمیشن‌های سال 2019 بود. انیمیشن
How to Train Your Dragon 2019 به خاطر صحنه‌های 
اکشن، صداپیشگی‌های بی نظیر، موسیقی متن و وزن احساسی داستان 
مورد تحسین و تمجید منتقدان قرار گرفته است. این انیمیشن سومین 
و آخرین انیمیشن از مجموعه "چگونه اژدهای خود را تربیت کنیم" است. 
هر کدام از قسمت‌های قبلی این مجموعه در لیست بهترین انیمیشن‌های 
سال بوده‌اند. در این قسمت هیکاپ سعی می‌کند که به تلاش‌های خود 
برای ساخت آرمان شهری برای هیولاها ادامه دهد. در عین حال، بی دندان 
که نام اژدهای هیکاپ است، با هیولایی از گونه خودش برخورد می‌کند. 
 هیکاپ و بی دندان بزودی مجبور می‌شوند که با بزرگترین تهدید عمرشان 

روبرو شوند.

4 فیلم انیمیشن برای دیدن در این 
روزهای کرونایی
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تصویر روز

تصویر لو رفته از سیزده بدر امسال را ببینید!
شهاب جعفرنژاد با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرامی خود به ممنوعیت برگزاری مراسم 

سیزده بدر امسال به دلیل شیوع و گسترش ویروس کرونا در کشور پرداخت. 
منبع: خبر آنلاین

اگر کارهایی که باید انجام دهید هرگز پایان ندارد، پس استرس زیادی روی بدن شما 
خواهد بود. مردم فکر می‌کنند انجام چند کار با هم خوب است اما در واقع هیچ کاری 
سر جای خودش انجام نمی‌شود. همه ما تأثیرات سن را درک می‌کنیم، ولی به این 
معنی نیست که اگر حواس‌مان را بر جوان‌تر شدن متمرکز کنیم، نمی‌توانیم جوانی 
و سرزندگی را به ظاهرمان بیافزاییم. برخی از افراد خوش شانس در نهایت به بصورت 
ژنتیک می‌روند جوان‌تر نشان داده می‌شوند، اما انتخاب سبک زندگی و عادات روزانه 
نقش بزرگی در روند پیری دارد. در صورتی که بخواهید جوان روشن و بدون چروک 
فصل‌های بعدی زندگی خود را ادامه دهید، فقط باید برخی از عادت‌های مفید برای 
جوان ماندن پوست و بدن در زندگیتان به کار ببرید که در ادامه مهم‌ترین این عادت‌ها 

را برای شما عزیزان قرار داده‌ایم:
استفاده نکردن از کرم‌های ضد آفتاب: اشعه UV با قرار گرفتن در معرض نور 

خورشید باعث می‌شود که کلاژن و بافت الاستیک پوست مستعد ابتلا به چین و چروک 
شود. با استفاده از کرم ضد آفتاب پوست ازاشعه های مضر محافظت می‌کند. 

زمانی که می‌خوابید صورت خودتان را روی بالش قرار می‌دهید: خوابیدن روی 
شکم یا با صورت می‌تواند باعث ایجاد چین و چروک در صورت شود و فرآیند پیری را 
تسریع کند. بافت‌های اتصالی و کلاژن موجود در صورت در این حالت ضعیف‌تر می‌شود. 
زمانی که روی صورت خود می‌خوابید، پوست شما نمی‌تواند راحت باشد و به حالت اولیه 
خود برگردد. همین امر نیز باعث ایجاد چین و چروک در صورت می‌شود. بهتر است به 

پشت بخوابید تا پوست نرم و صافی داشته باشید.
 آرایش زیادی می‌کنید: داشتن آرایش اضافی روی صورت می‌تواند فرآیند پیر شدن 
صورت را تسریع کند. این نوع آرایش‌های سنگین و استفاده از محصولاتی که روغنی 
هستند بیشتر می‌تواند صورت شما را خراب کند. علاوه بر این، استفاده بیش از حد از 
محصولات پوستی با رایحه، مواد شیمیایی تحریک‌کننده و عوامل الکلی ممکن است 
پوست شما را با حذف چربی طبیعی آن خشک‌تر کند. همین امر نیز باعث ایجاد چین 

و چروک در صورت می‌شود.

انجام ندادن ورزش: ورزش جریان خون در بدن را تنظیم می‌کند. ماهیچه‌های 
پوست را تقویت می‌کند. ورزش منظم پوست را سالم و جوان نگه می‌دارد.

استفاده از صابون: دارای یک یک لایه محافظ طبیعی است. هنگامی زیاد صورت 
را صابون بزنیم این لایه حفاظتی پوست از بین رفته و در نتیجه پوست خشک 
 می‌شود. این پوست خشک در حال حاضر مستعد ابتلا به چین و چروک و خطوط ریز 

می‌شود.
چند کار را با هم انجام می‌دهید: اگر کارهایی که باید انجام دهید هرگز پایان ندارد، 
پس استرس زیادی روی بدن شما خواهد بود. مردم فکر می‌کنند انجام چند کار با هم 
خوب است اما در واقع هیچ کاری سر جای خودش انجام نمی‌شود. تنها اتفاقی که در این 
میان رخ می‌دهد، ایجاد استرس است. مطالعات متعدد نشان می‌دهد که استرس مزمن 
باعث تحریک و آزاد شدن رادیکال‌های آزاد در بدن می‌شود. این مولکول‌های ناپایدار 
به سلول‌های سالم بدن آسیب وارد می‌کنند و مسئول پیری در انسان هستند. به جای 
اینکه همه کارها را با هم انجام دهید، در یک زمان مشخص روی انجام یک کار تمرکز و 

سعی کنید آن را به پایان برسانید.

عادات بدی که پیرتان می‌کند
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خانه نشینی

چشمک بازی را با خانواده تجریه کنید
خوب نگاه کن و الا کشته می‌شوی. این رازی است از یک بازی قدیمی. چشمک بازی. 
در بازی چشمک، هر چه تعداد بازیکنان بیشتر باشد؛ بهتر است. برای شروع باید به تعداد 
شرکت‌کننده‌ها، کارت یا تکه کاغذ کوچک داشته باشیم. روی هر یک از برگه‌ها یک 
عدد نوشته یا یک تصویر نقاشی می‌شود. نکته مهم آن است که باید روی یکی از برگه‌ها، 
عبارت »چشمک« نوشته شود. برگه‌ها را باید تا بزنید به طوری که شکل تا زدن‌ها با هم 
تفاوتی نداشته باشد. همه بازیکن‌ها باید به شکل دایرهای کنار هم بنشینند. به طوری 
که بتوانند به راحتی صورت یکدیگر را دیده روی چهره همدیگر تسلط داشته باشند. بعد 
از آماده کردن تکه‌های کاغذ و تا کردن آنها، کاغذها در وسط دایره بین شرکت‌کننده‌ها 
قرار داده شود. هر یک از بازیکن‌ها باید به طور تصادفی یکی از کاغذها را انتخاب کرده و 
بردارند. شرکت‌کننده‌ها باید مراقب باشند که هم‌بازی‌ها، برگه آنها را نبینند. در حالی 
که همه در یک حلقه نشسته‌اند، می‌توانند با هم گفت‌وگو کنند یا با فرد کنار دستی خود 
صحبت کنند. این کار باعث می‌شود تمرکز افراد کمتر شود. مکالمات می‌تواند درباره 
هر موضوعی باشد. برای مثال درباره آخرین کتابی که خوانده‌اید یا آخرین فیلمی که 
دیده‌اید. این صحبت و گفت‌وگو با این هدف است که فرد چشمک‌زننده راحت بتواند کار 
خود را انجام دهد. برای بازی بهتر توصیه می‌شود؛ هنگام مکالمه حتماً شرکت‌کننده‌ها 
حواسشان به چهره همدیگر باشد و با هم ارتباط چشمی برقرار کنند. اگر به چهره‌ها 
دقت داشته باشید، می‌توانید فرد چشمک‌زننده را پیدا کنید در غیر این صورت شما 
از بازی حذف می‌شوید. اگر فردی که برگه چشمک را در اختیار دارد، به شما چشمک 
بزند شما به اصطلاح کشته می‌شوید. پس از چشمک، باید چند ثانیه صبر کنید تا فرد 
چشمک‌زننده لو نرود. بعد اعلام کنید که مردید یا سوختید. برگه خود را وسط حلقه 
شرکت‌کننده‌ها بیاندازید؛ البته محتوای آن نباید دیده شود. دقت داشته باشید که پس 
از مرگ هم همچنان در بازی باید بمانید و به چشم‌های دیگر شرکت‌کننده‌ها نگاه کنید 
تا تشخیص فرد چشمک‌زننده همچنان دشوار بماند. اگر در بازی، یکی از بازیکنان، 
بدون دلیل ادعا کند، مرده است، در حالی‌که فرد چشمک‌زننده به او چشمک نزده 
باشد، آن شخص بازنده به حساب می‌آید. در طول بازی، هر یک از شرکت‌کننده‌ها اگر 
فرد چشمک‌زننده را در حین چشمک زدن به شخص دیگری ببیند، باید با گفتن جمله 
»متهم می‌کنم« یا »دیدم« اعلام کند که فرد چشمک‌زننده چه کسی است. در این 
صورت فرد چشمک‌زننده، بازنده بازی می‌شود اما اگر اشتباه حدس زده باشد، خودش 
بازنده می‌شود. اگر فرد چشمک‌زننده به همه افراد به جز نفر آخر چشمک بزند و فقط 

یک نفر تا پایان بازی باقی بماند، این یک نفر باید چشمک‌زننده را متهم کند. 

خبر ویژه 

کرونا تابلو »ون‌گوگ« را به سرقت برد!

تابلو نقاشی از »ونسان ون‌گوگ« به ارزش ۵ میلیون پوند از یکی از موزه‌های 
هلند که به دلیل شیوع ویروس »کرونا« تعطیل شده بود، به سرقت رفت. 
سارقان تابلو نقاشی منظره »ون‌گوگ« را پس از شکستن درب شیشه‌ای 
ورودی موزه »سینگر لارن« ربودند. به نظر می‌رسد هیچ اثر دیگری به 
سرقت نرفته باشد. آژیر سرقت به محض ورود سارقان به صدا درآمده اما 
آن‌ها موفق شدند پیش از رسیدن پلیس محل را ترک کنند. موزه »سینگر 
لارن« واقع در هلند این تابلو نقاشی منظره را از یک موزه هلندی دیگری به 
نام »گرونینگر« امانت گرفته بود. موزه »گرونینگر« در بیانیه‌ای اعلام کرد 
این تابلو رنگ روغن متعلق به  سال ۱۸۸۴، تنها اثر »ون‌گوگ« این موزه 
محسوب می‌شد. این اثر درست همزمان با سالروز تولد »ونسان ون‌گوگ« 
ربوده شده است. در سال ۲۰۰۷، سارقان هفت مجسمه به ارزش ۱.۳ 
میلیون پوند را از حیاط موزه »سینگر لارن« ربودند. یکی از تابلوهای دیگر 
»ون‌گوگ« که از لحاظ قدمت و موضوع با این تابلو منظره ربوده شده شباهت 
دارد، اخیراً در یکی از حراجی‌های هلند به قیمت ۱۰ میلیون پوند فروخته 
شد. »ونسان ون‌گوگ« ـ نقاش نامدار هلندی ـ اگرچه در زمان حیاتش در 
گمنامی کامل به سر برد، اما اکنون به عنوان یکی از تأثیرگذارترین نقاشان 
پساامپرسیونیسم شناخته می‌شود. او در ۳۰ مارس ۱۸۵۳ در ایالت برابانت 
هلند نزدیک مرز بلژیک به دنیا آمد. وی فعالیت هنری خود را به عنوان طراح 
و نقاش از سال ۱۸۸۰ و در سن ۲۷ سالگی آغاز کرد. برخی از مشهورترین 

کارهای او در سه سال پایانی عمرش خلق شدند.

دانش 

کمک هواوی برای جلوگیری از شیوع کووید ۱۹ در هند

مهر: شرکت هواوی قصد دارد فناوری‌ها و تجربیات خود درباره مقابله با ویروس 
کووید ۱۹ در چین را در اختیار هند قرار دهد. هند اعلام کرد ۱۰۷۱ نفر در این 
کشور به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند. این در حالی است که مقامات این کشور بیم 
آن دارند که تعداد مبتلایان در مدت زمان کوتاهی بسیار بیشتر شود. در همین 
راستا شرکت چینی هواوی اعلام کرده منابع خود را در اختیار دولت هند قرار 
می‌دهد تا بتواند با ویروس کووید ۱۹ مقابله کند. »جی چن« مدیر ارشد هواوی 
در هند اعلام کرده مشغول بررسی روش‌هایی است تا دانش و تجربیات خود از 
وضعیت چین را برای مقابله با ویروس کرونا در هند به کار گیرد. همچنین این 
شرکت قصد دارد از فناوری‌های نوین مانند دستگاه‌های رصد دمای بدن از راه 
دور برای کنترل شیوع کووید ۱۹ در این کشور استفاده کند. علاوه بر این موارد، 
چن فاش کرده هواوی آماده است فناوری تصویربرداری گرمایی ۵G را به کار 
گیرد. در چین از این فناوری برای کنترل شیوع ویروس کووید ۱۹ استفاده شده 
است. فناوری مذکور می‌تواند دمای اشیای در حال حرکت را به طور دقیق اندازه 
گیری کند و با خوانش هرگونه اطلاعات غیر معمول، پیام هشداری صادر کند. 
از سوی دیگر هواوی پیشنهاد کرده از فناوری ۵G برای برقراری تله کنفرانس 
میان کارشناسان پزشکی استفاده شود. به این ترتیب پزشکان می‌توانند بدون 
حضور فیزیکی بیماران را درمان کنند. در کنار این موارد می‌توان از پلتفرم‌های 
تصویربرداری تشخیصی از راه دور ۵G و ربات‌های پزشکی ۵G برای مراقبت از 
بیماران قرنطینه شده استفاده کرد. البته هند هنوز آزمایش‌های فناوری نسل 

پنجم اینترنت را آغاز نکرده است. 

آگهی مناقصه عمومی
)نوبت دوم(

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره 59 /ش مورخ 24 /01 / 98 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد عملیات اجرایی با موضوعات ذیل را به 
پیمانکاران و اجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در ساعات اداری به واجد عمران شهرداری مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا 
پایان وقت اداری  روز شنبه مورخ 99/01/30 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

حمیدرضا فرهنگ - شهردار شاهین شهر

اعتبار )ریال( موضوع ردیف

19.500.000.000 عملیات اجرایی احداث پارک رضوی 1

2.550.000.000 عملیات اجرایی احداث پارک محله ای علیمردان خان 2

سبک جدید زندگی در چین 
و شاید در آینده دنیا. ورودی 
یک مرکز تجاری در شهر 
»ووهان« چین. نگهبانان 
با ژل ضدعفونی و تب‌سنج 
دیجیتال انتظار مشتریان را 
می‌کِشند.
منبع : رویترز


